中信集金代行サービス口座振替手数料の改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は「中信集金代行サービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、誠に勝手ながら２０１９年８月振替分（８月１３日および、

８月２７日振替分）より、下記の通り中信集金代行サービス口座振替手数料（他行庫宛）

の口座振替手数料を改定させていただくことといたしました。

 当金庫では、今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定内容

・中信集金代行サービス口座振替手数料（他行庫宛分）

（消費税別）

 現行 改定後

他行庫宛 １３０円／件 １５０円／件

当金庫本支店宛 １００円／件 １００円／件

なお、当金庫本支店宛の手数料（１００円／件）は変更ございません。

以上